
K prodeji, Restaurace, 613 m2
Číslo inzerátu (ID): 4223552 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodej vinného klubu známého jako Grand Ostrava.
Jedná se o vinný bar a podzemní prostory, katakomby, haly a
chodby 12 Apoštolů. Dle sesbíraných faktů byl tento kryt používán
jako protiletecký za 2. světové války a potom byl za socialismu
přestavěn na civilní kryt a skladiště. Poté byl kryt zrekonstruován a
využíval se pro uskladnění a archivaci vín - až 1.000 boxů a
využíván jako soukromý vinný klub. V prostorách, které nabízí přes
1 km podzemních chodeb jsou místa k posezení, ve kterých lze
uspořádat soukromé či firemní akce, degustace, rodinné oslavy a
jiné. Grand Ostrava sídlí v Mundlochu, který je siuován nedaleko
pravého kraje řeky Ostravice. Pro více informací, kontaktujte
makléřku.

ID inzerátu ESO: 4223552
Inzerát vydán: 22.02.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900863977
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 613 m2
Užitná plocha: 613 m2
Kód zakázky: 863977

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Číhalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


